
ZARZĄDZENIE NR 457/2014
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie przekazania środka trwałego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze 
zm.: Dz. U. z 2013 poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014 poz. 379, poz.1072) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j.: Dz. U. z 2012 r. poz.1356; ze zm.: Dz. U. z 2013 r. 
poz. 1563; Dz. U. z 2014 r. poz. 822)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazać na trwale, określone rzeczowo i finansowo w załączniku do niniejszego Zarządzenia, wyposażenie na rzecz 
Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Bolesławcu z przeznaczeniem dla Oddziału Leczenia 
Uzależnień.

§ 2. Nieodpłatne przekazanie wyposażenia określonego w § 1 następuje na podstawie Protokołu przekazania - przejęcia 
środka trwałego PT.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Społecznego Urzędu Miasta Bolesławiec.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: CDF413A6-469A-47F7-A1DE-82553C9057FC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 457/2014

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 10 grudnia 2014 r.

WYKAZ WYPOSAŻENIA

L
p

Nazwa przedmiotu Nazwa i numer 
dokumentu 
księgowego

Data 
dowodu 

księgowego

Ilość 
szt./kp

l

cena 
jednostko

wa

Wartość 
brutto 

w złotych
1 2 3 4 5 6 7

1 łóżko 1-os. 
z materacem

Faktura VAT/WZ 
RF/FVWZ/00023258/
2014

22 listopada 
2014 r.

12 520,04 6.240,48

2
.

łóżko 1-os. 
z materacem

Faktura VAT/WZ 
RF/FVWZ/00023258/
2014

22 listopada 
2014 r.

1 520,09 520,09

ŁĄCZNIE 6.760,57

 

II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: CDF413A6-469A-47F7-A1DE-82553C9057FC. Podpisany Strona 1



II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

UZASADNIENIE

W związku z przyznaniem środków finansowych na doposażenie Oddziału Leczenia
Uzależnień zlokalizowanego w Wojewódzkim Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych
w Bolesławcu w wysokości 7.000 zł dokonano zakupu wyposażenia na kwotę 6.760,57 zł.

W związku z powyższym zachodzi konieczność przekazania wyposażenia i podjęcia
stosownego zarządzenia.
MBW/IPC

Id: CDF413A6-469A-47F7-A1DE-82553C9057FC. Podpisany Strona 1




